Администрация

Куликовского сельсовета

Чулымского района Новосибирской области.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.02. 2016                                                                                                       №14-р
с.Куликовское

О внесении изменений в  план-график размещения заказов на поставки товаров, оказании услуг для нужд заказчиков на 2016год

В соответствии с приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства “Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков” от 27.12.2011 № 761/20н

          1. Внести изменения в   план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнении работ, оказании услуг для нужд заказчиков на 2016год утвержденный распоряжением администрации Куликовского сельсовета от 22.01.2016 №1 принять его в новой редакции (прилагается).

2. Разместить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнении работ, оказании услуг для нужд заказчиков на 2016год на общероссийском официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста главного бухгалтера Когалевскую Л.В..

Глава Куликовского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области                                  А.В.Крюгер
Приложение к распоряжению

администрации Куликовского сельсовета

Чулымского района Новосибирской области от 12.02.2016г № 14-р
План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

	на
	2016
	год

	Наименование заказчика
	администрация Куликовского сельсовета Чулымского района  Новосибирской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	632570 Новосибирская область, Чулымский район, с.Куликовское, ул. Центральная, 53.

телефон 8(383)50 46 696, эл. почта  E-mail kulikovkanso1@mail.ru

	ИНН
	5442101149

	КПП
	544201001

	ОКТМО
	50659422

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс.руб)
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *) (руб)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	55501048800004190244
	35.14
	35.14.10.000
	2
	Поставка электроэнергии
	Услуги должны предоставляться в соответствии с действующими СНиП, СанПиН 2.1.4.1074-01.и другими действующими нормативными актами РФ. Бесперебойное круглосуточное холодное водоснабжение в течение года. Оплата в соответствии с утвержденными тарифами
	Усл.ед.
	1
	99,0

	02.2016г.
	12.2016г. сроки исполнения отдельных этапов контракта: ежемесячно Периодичность поставки товаров,работ, услуг: в течение 2016года
	Единственный поставщик в соответствии с п.4, ч. 1 ст. 93 № 44-ФЗ

	55504098800070760243
55504098800000610243
	42.11.
	42.11.20.000

	3
	Выполнение   подрядных работ по ремонту автомобильной дороги по улице Центральная, улице Лесная в с.Куликовское Чулымского района Новосибирской области
	Качество выполненных Подрядчиком работ должно удовлетворять требованиям, установленным СНиП, СанПиН, ГОСТ, ТУ действующими на момент проведения работ на территории РФ.   Подрядчик гарантирует качество выполненных работ и результата работ и их соответствие требованиям  настоящего контракта в течение 3 (трех) лет с даты принятия работ Заказчиком по акту приемки выполненных работ.

Работы должны выполнятся в соответствии с описанием объекта закупки; размещение у субъектов малого предпринимательства и СОНКО.
	 ед.

	1\1
	2753,9\403,9
55504098800070760243 (50)
55504098800000610243 (353,9)
	27,5\137,7

	08.2016 г.
	12.2017 г. сроки исполнения отдельных этапов контракта: Приступить к выполнению работ со дня заключения контракта Периодичность поставки товаров, работ, услуг: единовременнно, в течение 30 календарных дней со дня заключения контракта

	Аукцион в электронной форме

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п.4,5,23,26,33,42,44 части 1 статьи 3 Федерального закона №44-ФЗ)

	55502038800051180244

	1,1

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	55504098800004090244

	705,9

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	55501048800004190242

	147,7

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	55503098800013090244

	6

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	55501048800070190244

	0,1

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	55501048800004190244

	304,2

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	1165

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	4217/4017,9

	Глава Куликовского сельсовета : Крюгер А.В..

	“
	09
	”
	сентября
	20
	16
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

М.П.